島原市報道資料

                               令和５年１月１２日

報道関係者 各位

島原市「サイバー攻撃対策セミナー」開催について

標記の件について、下記のとおり行いますので、お知らせします。

記

１ 目 的  サイバー空間における脅威は極めて深刻な情勢が続いていることから、市

職員、および市内事業者に対し、サイバー攻撃対策に関する啓発を図る。

２ 日 時  １月２４日（火） １３時３０分～１６時予定

３ 場 所  島原市役所２階２Ａ会議室

４ 実施機関 主催 島原警察署

共催 島原市

５ 参 加 者 市職員および市内事業者など４０名程度

６ 内 容  長崎県警察関係者による「サイバー攻撃対策」についての講演を行います。

※ 詳細については島原警察署にお問い合わせください。

        （島原警察署 TEL：0957-64-0110）

担当：島原市政策企画課 情報政策班 吉岡、熊谷

電話：0957-62-8012

E-mail：joho@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

島原守護神 しまばらん